OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

rPYNnnNA Komn

OVW3EJIbHbIA FEHEPATOP TCC Af}-550C-T400-1PKM17

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHuvyeckue XapPaKTepPUCTUKu

MowHOCTb HOMUHaNbHaA, KBT
MoLHOCTb HOMUHaNbHas, KBA
MoLLHOCTb MakcMManbHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBA
KoathumumeHT MoWwHOCTH

HanpsxxeHnue (B)

KonnuecTso a3

YacTorta, 'y

HoMuHanbHbIN TOK (A)

06BEM CUCTEMbI OXSTaXXaeHuUs (1)
06bém TonnmsHoro baka (1)

Pacxopn Tonsnunea npu 50% MOLLHOCTW N1/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTY A/
Pacxog Tonsimea npu 100% MoLHOCTY N/4

550
688
605
756
0.8
400/230
3

50
990
114
1050
73
109.2
147.1

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 posanpas (4) 9.6

CTeneHb aBTOMaTU3aLMN

YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonxeHne

YpoBeHb Lwyma (dB/7m)

Fnywwtens

FabapuTHble pasmepsl ([;LU;B; Mm)
SKONOrN4ECKNiA Knacc

MpoussoanTens Asuratens

NBuratenb

MowHOCTb ABUraTeNs MakcumManbHas, KBT
Pabouuit 06bEM aBuratens (1)

EMKOCTb MacnsiHoi cuctemsl (1)
MoLHoCTb reHepaTopa, KBT

KNpA reHepatopa, %

TOYHOCTb pPeryanpoBKu HanpsXxeHus (£ %)
Macca, Kr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTauus

BbicoTa pambl (MM)

FapaHTus, cpok (Mec)

1 (pyyHol 3anyck)

2*%190/12
LLlymMo3aLmnTHLINKOXYX

98

NPOMBILLIEHHbIN
3550x1550x2030

Be3 sKonormyeckoro knacca
Hyundai Doosan

Hyundai Doosan DP222LB
664

21,927

40

550

94

1

3394

3395

PYKOBOACTBO, rapaHTWIHbIN TasloH
300

36 mecsLes/2000 MOTO4acoB

ApTtukyn: 032775

Oc wHocTh: KBT / Pe3ep Ly
Hanpsaxenue: 400/230 B

DOBuratenb: TSS-SA-550

lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

Tb: 605 KBT

TenedoH/daKc: +7 (495) 258-00-20  [inA pernoHos: 8 800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru


http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ad_550s_t400_1rkm17_032775/

